
WÓJT GMINY ZARSZYN
33-530 ZARSZYN 

woj. podkarpackie ZARZĄDZENIE NR 548 
WÓJTA GMINY ZARSZYN 

z dnia 23 czerwca 2021 r.

w' sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 
713 z późn. zm.) i art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 305) 
Wójt Gminy Zarszyn

zarządza, co następuje:

§ 1
1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na 2021 rok:

2. Szczegółowy podział dochodów przedstawia poniższa Tabela Nr 1:

Dział, Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia
I. DOCHODY BIEŻĄCE GMINY 2 180,00 35 617,00
852 POMOC SPOŁECZNA 35 617,00
85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

skłądki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
0,00 35 617,00

dotacja celowa z budżetu państwa na realizacje zadań 
własne z przeznaczenim na dofinansowanie wypłat 
zasiłków okresowych

35 617,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

2 180,00 0,00

zleconych z przeznaczeniem na organizowanie i 
świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w 
miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniamni 
psychicznymi

2 180,00

RAZEM: 2 180,00 35 617,00

Tabela Nr I:

Dział Rozdział Paragraf Kwota w zł:
Zwiększenia Zmniejszenia

852 0,00 35 617,00
85214 0,00 35 617,00

2030 35 617,00
85228 2 180,00 0,00

2010 2 180,00
RAZEM: 2 180,00 35 617,00

§2
1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2021 rok:

Dział, Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia
I. WYDATKI BIEŻĄCE GMINY 97 637,00 131 074,00
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 6 000,00 6 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 000,00 6 000,00

Wydatki jednostek budżetowych 6 000,00 6 000.00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 000,00 6 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 23 000,00 23 000,00
75023 Urzędy gmin 20 000,00 20 000,00

Wydatki jednostek budżetowych 20 000,00 20 000,00
w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 000,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000.00

Strona 1



75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego

3 000,00 3 000,00

Wydatki jednostek budżetowych 3 000,00 3 000.00

w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000,00 3 000.00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 20 000,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 20 000,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 20 000.00
w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0.00 20 000.00
z tego:
rezerwa ogólna 20 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 4 637,00 38 074,00
85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

skłądki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
0,00 35 617,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 35 617,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 457,00 2 457,00
Wydatki jednostek budżetowych 2 457,00 2 457.00
w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 457.00 2 457,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

2 180,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 2 180.00 0.00
w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 180,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ

22 500,00 22 500,00

85395 Pozostała działalność 22 500,00 22 500,00
Wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 
związane z programami finansowanymi środkami, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt.2 ustawy

22 500.00 22 500,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 1 OCHRONA 
ŚRODOWISKA

41 500,00 21 500,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 500,00 1 500,00
Wydatki jednostek budżetowych 500,00 1 500,00
w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 500,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 500,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000.00

90026 Pozostałe działalnia związane z gospodarką 
odpadami

40 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 40 000,00 0,00
w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 40 000.00

90095 Pozostała działalność 0,00 20 000,00
Wydatki jednostek budżetowych 0.00 20 000.00
w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000.00

II. WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY 13 225,00 13 225,00
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 13 225,00 0,00
60095 Pozostała działalność 13 225,00 0,00

Iwestycje i zakupy inwestycyjne 13 225,00 0.00
w tym na:
'Budowa przystanku autobusowego i 
zagospodarowanie terenu wokół w miejscowości 
Jaćmierz"

13 225.00

Strona 2



2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 2:

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 13 225,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 13 225,00

Iwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 13 225,00
w tym na:
Rezerwa celowa na inwestycje 13 225,00

RAZEM: 110 862,00 144 299,00

Tabela Nr 2:

Dział Rozdział Paragraf Kwota w zł:
Zwiększenia Zmniejszenia

600 13 225,00 0,00
60095 13 225,00 0,00

6050 13 225,00
700 6 000,00 6 000,00

70005 6 000,00 6 000,00
4210 1 000,00
4260 5 000,00
4270 6 000,00

750 23 000,00 23 000,00
75023 20 000,00 20 000,00

4010 20 000.00
4300 20 000,00

75085 3 000,00 3 000,00
4210 3 000.00
4300 3 000,00

758 0,00 33 225,00
75818 0,00 33 225,00

4810 20 000.00
6800 13 225.00

852 4 637,00 38 074,00
85214 0,00 35 617,00

3110 35 617,00
85219 2 457,00 2 457,00

4040 2 457,00
4170 2 457,00

85228 2 180,00 0,00
4170 2 180,00

853 22 500,00 22 500,00
85395 22 500,00 22 500,00

4117 1 685,60
41 19 314,40
4127 421,40
4129 78,60
4177 16 856,00
4179 3 144,00
4307 18 963,00
4309 3 537.00

900 41 500,00 21 500,00
90003 1 500,00 1 500,00

3020 1 000,00
4410 500,00
4710 1 500,00

90026 40 000,00 0,00
4300 40 000.00

90095 0,00 20 000,00
4300 20 000,00

RAZEM: 110 862,00 144 299,00

Strona 3



§ 3
Dokonano zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
na 2021 rok polegających na:

I. DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Kwota w zł:
Zwiększenia Zmniejszenia

852 2 180,00 0,00
85228 2 180,00 0,00

2010 2 180.00
RAZEM: 2 180,00 0,00

II. WYDA TKI

Dział Rozdział Paragraf
Kwota w zł:

Zwiększenia Zmniejszenia
852 1 180,00 0,00

85228 2 180,00 0,00
4170 2 180.00

RAZEM: 2 180,00 0,00

§4
Dotacje celowe wprowadza się do budżetu gminy na podstawie:
1. Decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 18.06.2021 r. znak: 85/18.3122.2.88.2021 .ZW.
2. Decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 21.06.2021 r. znak: 85/18.3122.2.92.2021 ,ZW.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Strona 4


